Leistungsangepasste Dauerarbeits-, Trainings- und Ausbildungsplatze fiir die soziale und
berufliche Integration von Menschen mit einer psychischen Beeintrachtigung.

Offnungszeiten: Montag bis Freitag von 7.30 bis 15.30 Uhr

Menii vom 31. Marz bis 04. April 2025

Montag
Kohlrabisuppe mit Zitronengras Fr. 6.80
Zucchetti Salat mit Joghurtsauce und Baumniissen Fr. 6.80
Randenragot mit Kartoffelgratin Fr. 10.50
Fleischkdase mit Kartoffelgratin Fr. 13.70
Dienstag
Kichererbsen Suppe Fr. 6.80
Dorrbohnen Salat mit Balsamico Dressing Fr. 6.80
Lauchquiche Fr. 10.50
Quiche Lorraine Fr. 13.70
Mittwoch
Erbsensuppe mit Minze Fr. 6.80
Tomaten-Mozzarellasalat Fr. 6.80
Teigwaren mit Spargelfiillung & Frihlingssauce Fr. 10.50
Teigwaren mit Rindfleischflillung & Frihlingssauce Fr. 13.70
Donnerstag
Mango-Curry Suppe Fr. 6.80
Bohnensalat an Vinaigrette Fr. 6.80
Ratatouille mit Bratkartoffeln Fr. 10.50
Panierte Schnitzel mit Bratkartoffeln Fr. 13.70
Freitag
Tomatensuppe (mit Sauerrahm) Fr. 6.80
Wurst-Kase Salat Fr. 6.80
Weissweinrisotto mit griinem Spargel Fr. 10.50
Saltimbocca ‘alla Romana’ mit Weissweinrisotto Fr. 13.70
Sandwich des Monats: gebratene Ente mit Kimchi im Pastorello-Brotli Fr. 8.20

Unsere Fleisch- und Wurstwaren stammen, wenn nicht anders deklariert, aus CH-Haltung.
Fiir Winsche oder Fragen zu allergenen Stoffen konnen Sie sich jederzeit ans werkBAR-Team wenden.

Fiir Cateringanfragen stehen wir lhnen gerne zur Verfiigung!

sintegrA zurich - werkBAR - Leutschenbachstrasse 45 - 8050 Zurich - T 044 269 69 16
info@werk.bar - www.sintegra-zh.ch - CHE-115.131.255 MWST




\AN\/ QK
VVCOIL I\

Taglich im Angebot

Sandwiches
Brie | Gruyére
Ziegenkase

Fleisch  Salami " | Mostbrockli | Poulet | Pastrami | Schinken
Fleischkase

Gemiise Avocado
Fisch Thunfisch
Monatssandwich (wechselndes Spezialsandwich; siehe Mentplan)

Salate

Nusslisalat mit Bio-Ei
Nusslisalat mit Bio-Ei & Speck
Blattsalat

Tagessalat (siehe Meniplan)

Snacks - ‘etwas feines Kleines’
Joghurt

Birchermusli

Butterbrezel

Gipfeli

Siisses

Panna Cotta mit Friichtecoulis (Passionsfrucht | Himbeere)
Brownie
Guetzli von der Stiftung Zuriwerk
Nidelzaltli | Mandeln von der Stiftung Ziriwerk
Schoggistangeli (Munzli)
M&M'’s
Kinderriegel
Glace von Gasparini:
Becher
Stengel
Cornet

Getranke

Mineral (Valser | Valais)

Sussgetranke

Chaya Ice Tea (Bio Alpentee | Bio Paradise)
Red Bull

Kaffee | Espresso

Doppelter Espresso

Cappuccino | Latte

Tee, diverse Sorten

sintegrA zurich - werkBAR - Leutschenbachstrasse 45 - 8050 Zurich - T 044 269 69 16
info@werk.bar - www.sintegra-zh.ch - CHE-115.131.255 MWST

(1

W,

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

NS

7.20
8.20
8.20
5.80
8.20
7.20
8.20

6.80
7.20
5.30
6.80

2.30
5.80
3.70
1.70

5.00
4.20
2.60
5.00
2.10
2.10
1.00

4.00
3.30
4.00

3.00
3.70
4.10
4.40
3.70
4.80
4.50
3.70



