



Fr. 8.20

Leistungsangepasste Dauerarbeits-, Trainings- und Ausbildungsplätze für die soziale und berufliche Integration von Menschen mit einer psychischen Beeinträchtigung.

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag von 7.30 bis 15.30 Uhr

Menü vom 31. März bis 04. April 2025

Montag	
Kohlrabisuppe mit Zitronengras vegan	Fr. 6.80
Zucchetti Salat mit Joghurtsauce und Baumnüssen vegetarisch	Fr. 6.80
Randenragoût mit Kartoffelgratin vegetarisch	Fr. 10.50
Fleischkäse mit Kartoffelgratin	Fr. 13.70
Dienstag	
Kichererbsen Suppe vegan	Fr. 6.80
Dörrbohnen Salat mit Balsamico Dressing vegan	Fr. 6.80
Lauchquiche vegetarisch	Fr. 10.50
Quiche Lorraine	Fr. 13.70
B 4 the consideration of the constant of the c	
Mittwoch	
Erbsensuppe mit Minze vegan	Fr. 6.80
Tomaten-Mozzarellasalat vegetarisch	Fr. 6.80
Teigwaren mit Spargelfüllung & Frühlingssauce vegetarisch	Fr. 10.50
Teigwaren mit Rindfleischfüllung & Frühlingssauce	Fr. 13.70
Donnerstag	
_	Fr. 6.80
Mango-Curry Suppe vegan Representation Vincignotte vegan	Fr. 6.80 Fr. 6.80
Bohnensalat an Vinaigrette ^{vegan} Ratatouille mit Bratkartoffeln ^{vegetarisch}	Fr. 10.50
Panierte Schnitzel mit Bratkartoffeln	Fr. 10.50 Fr. 13.70
Pamerte Schnitzer filit Bratkartoffelli	FI. 15.70
Freitag	
Tomatensuppe (mit Sauerrahm) vegan / vegetarisch	Fr. 6.80
Wurst-Käse Salat	Fr. 6.80
Weissweinrisotto mit grünem Spargel vegetarisch	Fr. 10.50
Saltimbocca 'alla Romana' mit Weissweinrisotto	Fr. 13.70

Unsere Fleisch- und Wurstwaren stammen, wenn nicht anders deklariert, aus CH-Haltung. Für Wünsche oder Fragen zu allergenen Stoffen können Sie sich jederzeit ans werkBAR-Team wenden.

Für Cateringanfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung!

Sandwich des Monats: gebratene Ente mit Kimchi im Pastorello-Brötli





Täglich im Angebot

ragiicii	iiii Aligebot		
Sandwich	es		
Käse	Brie vegetarisch Gruyère vegetarisch	Fr.	7.20
	Ziegenkäse vegetarisch	Fr.	8.20
Fleisch	Salami ^{Italien} Mostbröckli Poulet Pastrami Schinken	Fr.	8.20
	Fleischkäse	Fr.	5.80
Gemüse	Avocado ^{vegan}	Fr.	8.20
Fisch	Thunfisch	Fr.	7.20
Monatssandwich (wechselndes Spezialsandwich; siehe Menüplan)			8.20
Salate			
Nüsslisalat mit Bio-Ei			6.80
Nüsslisalat mit Bio-Ei & Speck			7.20
Blattsalat			5.30
Tagessala	t (siehe Menüplan)	Fr.	6.80
Snacks - '	etwas feines Kleines'		
Joghurt			2.30
Birchermüsli			5.80
Butterbrezel			3.70
Gipfeli		Fr.	1.70
Süsses			
Panna Cotta mit Früchtecoulis (Passionsfrucht Himbeere)		Fr.	5.00
Brownie			4.20
Guetzli von der Stiftung Züriwerk			2.60
Nidelzältli Mandeln von der Stiftung Züriwerk			5.00
Schoggistängeli (Munzli)			2.10
M&M's			2.10
Kinderriegel			1.00
Glace von Gasparini:			
Becher			4.00
Stengel		Fr.	3.30
	Cornet	Fr.	4.00
Getränke			
Mineral (Valser Valais)			3.00
Süssgetränke			3.70
Chaya Ice Tea (Bio Alpentee Bio Paradise)			4.10
Red Bull			4.40
Kaffee Espresso			3.70
Doppelter Espresso			4.80
Cappuccino Latte			4.50
Tee, diverse Sorten			3.70